[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью "Арт"
(ООО "Арт")

ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии

	29.08.2017
	N 7

Санкт-Петербург

Присутствовали: В.И.Козырева, Т.Н.Пуговкина, П.И. Шеховцов, С.Д. Данилов, О.Г. Куц, О.Е.,Ф.В. Тарасенко, А.Л. Новикова.

Члены комиссии:
В.И.Козырева - председатель;
Т.Н.Пуговкина - секретарь;
П.И. Шеховцов;
С.Д. Данилов;
О.Г.Куц

Повестка дня

1. О проведении аттестации документоведа А.Л. Новикова
Докладчик – О.Г.Куц
2. О проведении аттестации специалиста по кадрам Ф.В.Тарасенко
Докладчик – С.Д.Данилов

1. СЛУШАЛИ:
О.Г.Куц ознакомил членов комиссии с аттестационными материалами на документоведа А.Л.Новикова

Вопросы к аттестуемому А.Л.Новикову и ответы на них прилагаются. (Приложение N 1 к настоящему протоколу).

ВЫСТУПИЛИ:
П.И.Шеховцов дал положительный отзыв об исполнении документоведом А.Л.Новиковым должностных обязанностей.
Количество голосов членов комиссии: "за" - 5, "против" - 0.

РЕШИЛИ:
1. Документовед А.Л. Новиков соответствует занимаемой должности.

2. СЛУШАЛИ:
С.Д. Данилова: ознакомил членов комиссии с аттестационными материалами на специалиста по кадрам Ф.В. Тарасенко.

Вопросы к аттестуемой Ф.В.Тарасенко и ответы на них прилагаются (Приложение N 2 к настоящему протоколу).

ВЫСТУПИЛИ:
О.Г.Куц: предложила направить специалиста по кадрам Ф.В.Тарасенко на повышение квалификации с последующим прохождением повторной аттестации.

Количество голосов членов комиссии: "за" - 5, "против" - 0.

РЕШИЛИ:
1. Специалист по кадрам Ф.В.Тарасенко соответствует занимаемой должности при условии выполнения рекомендаций аттестационной комиссии.
2. Рекомендовать Ф.В.Тарасенко для включения в список работников, направляемых на повышение квалификации с последующим прохождением повторной аттестации.

Приложения:
1. Список  заданных  вопросов с ответами А.Л.Новикова на  3 л. в 1 экз.
2. Список заданных вопросов с ответами Ф.В.Тарасенко на 3 л.  в 1 экз.

Председатель                 	Козырева                    	В.И.Козырева

Секретарь                   	Пуговкина                	            Т.Н.Пуговкина